

Заказчик: МУП "ЖЭУК г. Бендеры"
 Подрядчик: ООО "Молоток"

Приложение № 5205 к договору № 10-7/131-231 от 2023г.

Акт выполненных работ за ноябрь 2023г.

капитальный ремонт совмещенной кровли ул. Советская, 36

№№ п/п	Наименование работ и затрат	Обоснование	Единица измер.	Количество	Стоимость					
					Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.		
					всего	з/пл	э/маш	всего	з/пл	э/маш
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Кровля										
1	Разборка кровель из рулонных материалов	46-95	100м2	7,00	8,20	6,30	1,90	57,40	44,10	13,30
2	Разборка старых примыканий металлических	12-280 К=0,5 КМат=0	100м	3,90	23,11	22,90	0,21	90,11	89,31	0,80
3	Смена карнизных свесов	8-7г	100мп	0,70	195,29	38,30	0,37	136,70	26,81	0,26
4	Устройство желобов из оцинк. стали	12-279	100м	0,58	151,00	15,90	0,41	87,58	9,22	0,24
5	Устройство праймера (Приготовленного готового)	E12-297	100м2	5,80	7,65	2,34	0,19	44,37	13,57	1,10
6	Покрытие кровли из наплавленного материала с применением газовой горелки в 2 слоя	12-103 К=0,7 12-258	100м2	7,00	387,39	13,44	4,31	2711,73	94,08	30,17
7	Окраска эмалем (примыканий)	E13-153	100 м2	0,23	10,30	1,51	0,12	2,37	0,35	0,03
8	Устройство кровли в один слой из новых рулонных материалов (швы вент.канал, парапет)	12-103 Кэм=0,7 12-258 К=0,5	100 м2	0,16	193,70	6,72	2,16	30,99	1,08	0,35
9	Установка дверного блока шахты выхода на кровлю	10-105прим	м2	0,80	0,61	0,44	0,00	0,49	0,35	0,00
10	Стоимость дверного блока	C122-217	м2	0,80	12,80	0,00	0,00	10,24	0,00	0,00
11	Установка оконного блока	10-105прим	м2	0,42	0,61	0,44	0,00	0,26	0,18	0,00
12	Стоимость оконного блока	C122-217	м2	0,42	12,80	0,00	0,00	5,38	0,00	0,00
13	Ремонт штукатурки оголовков вентканалов толщ. 20 мм (плиточн.клеем)	11-55прим ССЦФр.402 п4	100м2	0,10	71,60	9,88	0,95	7,16	0,99	0,10

14	Заделка швов по примыканиям клеевыми смесями	8-13прим	100м2	0,120	96,40	19,60	1,50	11,57	2,35	0,18
	Прочие									
1	Погрузка стр. мусора на автотранспорт	СЦП т.ч.п.29.	ТН	30,00	0,18	0,18	0,00	5,40	5,40	0,00
2	перевозка стр. мусора на расстояние 12 км	СНП IV-4-82 гл.4ч.1	ТН	30,00	0,88	0,00	0,00	26,40	0,00	0,00
	Итого:							3228,14	287,79	46,52
	в том числе основная зарплата							287,79		
	машины и механизмы							46,52		
	материалы							2867,43		
	стоимость транспортировки							26,40		
	Накладные расходы 16,2%							522,96		
	Итого							3751,10		
	Плановые накопления 3,5%							131,29		
	Итого СМР-84г.							3882,39		
	Итого СМР -91г., к=1,55							6018		
	Зарботная плата в ценах 1984г.							516,21		
	Отчисления в соцстрах 25%							129,05		
	Стоимость работ и услуг: К*77,67							50117,72		
	Стоимость работ и услуг: курс*16,1							6165,84		
	Фактическая стоимость материалов							121772,06		
	Итого СМР -2019г.							178056		
	Дополнительный отпуск 0,4%							15,53		
	Увеличение оплачиваемых отпусков 3%							12,03		
	Итого прочие-84г.							27,56		
	Итого прочие-91г., к=1,09							30		
	Отчисления в соцстрах 25%							6,89		
	Итого прочие в текущих ценах:							1469,98		
	Итого СМР с прочими							179525,61		
	ИТОГО:							179525,61		

Рентабельность 11,61%									20842 92	
ВСЕГО:									200 369	

Выборка материалов Подрядчика

№	Наименование материалов	ед.изм.	кол-во	цена	всего
1	наплавляемый рулонный материал ТПП(нижн)	м2	860,00	51,50	44290,00
2	наплавляемый рулонный материал ТКП(верх)	м2	840,00	52,20	43848,00
3	Газ сжиженный	кг	210,00	27,60	5796,00
4	Праймер битумн. AquaMast	кг	174,00	37,50	6525,00
5	Герметик силикон 280 мл	шт	3,00	42,90	128,70
6	карнизный свес из оцинк.стали 360	мп	12,00	69,00	828,00
7	карнизный свес из оцинк.стали 220	мп	12,00	48,00	576,00
8	примыкание из оцинк.стали 200	мп	9,00	45,00	405,00
9	карнизный свес из оцинк.стали 670	мп	58,00	116,00	6728,00
10	фальшжелоб из оцинк.стали 330	мп	58,00	65,00	3770,00
11	Дюбель быстрого монтажа*80	шт	300,00	0,55	165,00
12	Дюбель быстрого монтажа 8*80	шт	800,00	0,87	696,00
13	дверной блок	м2	0,80	500,00	400,00
14	оконный блок	м2	0,42	500,00	210,00
15	Клей для плитки ЕКО MIX 25кг	меш	4,00	77,00	308,00
16	Эмаль ПФ -115 темно-серая 2,8кг	шт	1,00	108,15	108,15
	Итого				114781,85
	тр.расх. к 1,03				3443,46
	Итого ЗСР с к=1,03				121772,06



Директор ООО "Молоток"

Бурдужа В.В.



Директор МУП ЖЭУК г. Бендеры"

Гелубнюк А.Н.

Нач. ПТО
З.К. Мещеряков
А.Н. Гелубнюк